嘉義縣103年度「財團法人嘉義市私立博愛社會福利慈善事業基金會贈書」閱讀心得比賽暨頒獎典禮實施計畫

1、 主旨：

  （一）倡導閱讀風氣，涵養人文精神，提昇道德與品格，增進學生寫作與欣賞能力。

  （二）弘揚博愛社會福利慈善事業基金會無私奉獻之精神，建立良善社會風氣。

  （三）培養學童樂觀積極，關懷感恩之態度。

2、 主辦單位：嘉義縣政府

3、 承辦單位：嘉義縣義竹鄉過路國民小學

4、 協辦單位：嘉義縣義竹鄉南興國民小學
          財團法人嘉義市私立博愛社會福利慈善事業基金會
5、 贊助單位：財團法人嘉義市私立博愛社會福利慈善事業基金會
6、 參加對象：本縣國小低、中、高年級學生

7、 寫作主題：自「財團法人嘉義市私立博愛社會福利慈善事業基金會贈書」書目中任選一本作閱讀心得寫作，題目自訂。

8、 比賽組別：

（一）國小低年級組

  （二）國小中年級組

（三）國小高年級組

九、各校送件件數：6班至12班學校各組送1至3件，13班以上學校各組送3至5件。     (請各校依限量評選優秀作品參賽，作品超出限量將依各校作品序號錄取)。

十、徵文日期：自民國103年10月1日起，至民國103年10月9日止，以郵戳為憑。

十一、收件地址：嘉義縣義竹鄉過路國民小學教導處收。
（624 嘉義縣義竹鄉西過村279號 05-3437884）

十二、送件表︰

(1) 送件表(如附件一)︰粘貼於每件作品(最後一張)背面之左下角。

(2) 作品清冊(如附件二)︰請各校將送件作品清冊建成word檔，e-mail至電子信箱gulps@mail.cyc.edu.tw 以利彙整。

十三、評審標準：

(一)評分向度：1.內容40%  2.創意30%  3.結構修辭20%  4.主題10%。

   (二)作品規格：

1.國小低年級組以8開圖畫紙作畫，並加上100字以內心得。
（格式不拘，圖文請於同一面呈現。）

       2.國小中年級組500字以內。

       3.國小高年級組800字以內。

十四、評審：

(1) 初審︰各校自行初審，初審優秀作品，依送件篇數送達過路國小彙整。

(2) 複審︰由縣府聘請專家學者就初審優秀作品進行複審。

十五、獎勵：

(一)各組錄取第一名1人、第二名2人、第三名3人，優選5名，佳作10名，入選20名。

(二)獲得第一名者，頒發獎狀乙幀、圖書禮券1000元；第二名者，頒發獎狀乙幀、圖書禮券800元；第三名者，頒發獎狀乙幀、圖書禮券600元；優選者頒發獎狀乙幀、圖書禮券500元；佳作者頒發獎狀乙幀、圖書禮券300元，入選者頒發獎狀乙幀、優良圖書乙本。

(三)前三名及優選之指導老師由縣府核予嘉獎1次，佳作及入選之指導老師由縣府頒發指導獎狀。

十六、頒獎活動：

（1） 頒獎典禮：103年11月19日（星期三）。
（2） 頒獎流程：如附件三。
十七、活動經費：
（1） 經費來源：由財團法人嘉義市私立博愛社會福利慈善事業基金會贊助。
（2） 經費概算：如附件四。

十八、附則：

(一)中高年級組限用500字稿紙書寫，低年級組用8開圖畫紙，並請將送件表（如附件一）浮貼於作品背後。

(二)每人限參加一件作品。

(三)參加比賽作品請勿抄襲或由他人代筆，違者自負法律責任。
十九、辦理此活動工作圓滿完成後，有功人員由本府專案敘獎。

二十、本計畫經縣府核定後實施，修正時亦同。

附件一

嘉義縣「財團法人嘉義市私立博愛社會福利慈善事業基金會贈書」

閱讀心得比賽送件表

	鄉鎮市
	校名
	參加組別
	班級
	姓名
	指導老師

	(低年級組

(中年級組

(高年級組
	  年   班

    學校初審業務承辦人︰                  學校電話︰

【粘貼於每件作品(最後一張)背面之左下角，每件作品請裝訂妥當。】
附件二

嘉義縣「財團法人嘉義市私立博愛社會福利慈善事業基金會贈書」

閱讀心得比賽送件作品清冊

	序號
	鄉鎮市
	校名
	參加組別
	題目
	班級
	姓名
	指導老師

	1

	年級組

	2

	年級組

	3

	年級組

	4

	年級組

	5

	年級組

	6

	年級組

	7

	年級組

	8

	年級組

	9

	年級組

	10

	年級組

	11

	年級組

	12

	年級組

	13

	年級組

	14

	年級組

	15

	年級組

承辦人︰               教務(導)主任︰             學校電話︰
註︰請於送件截止日前e-mail至電子信箱gulps@mail.cyc.edu.tw以利彙整，謝謝!

附件三
嘉義縣「財團法人嘉義市私立博愛社會福利慈善事業基金會贈書」
閱讀心得比賽頒獎流程

時間：103年11月19日 (星期三)  09:30-11:00

地點：人力發展所
	項次
	活動項目
	辦理時間
	活動地點

	1
	開幕典禮
主持人致詞
	（09：00～09：20報到）

09：30～10：00
頒發感謝狀

(張縣長花冠)

(王處長建龍)

	人力發展所
餐廳

	2
	來賓致詞
	10：00～10：10

	3
	頒獎及合照
	10：10～10：30

	4
	學生表演
	10：30～10：40

	5
	頒獎及合照
	10：40～11：00

	6
	優秀作品成果展示
	09：00～11：10

	7
	賦歸
	11：10

(

PAGE
1